

# Recept specificatie

Bakkerij 't Kraayennest BV  
Binderskampweg 5  
6545 CA NIJMEGEN

Tel: 024 - 3585404  
Fax: 024 - 3586036  
E-mail: administratie@kraayennest.nl  
Website: www.kraayennest.nl

Afdrukdatum 17-11-2017 - 15:45

Pagina: 1 van 3

## 40 Melkbrood rond

### Productinformatie

Warenw. benaming	Melkbrood		
EAN code / barcode			
Houdbaarheid	2 dagen		
Gewicht	+/-	800,00	gr.
Hoogte	+/-	17,00	cm
Breedte / doorsnede	+/-	11,00	cm
Lengte	+/-	30,00	cm
Snijhoogte / -dikte	+/-		cm

### Productkenmerken

Decoratie	n.v.t.
Vulling	n.v.t.
Kruimkleur	wit
Structuur	fijn
Model	bus
Korstkleur	goudbruin
Geur	aromatisch
Smaak	fris

### Bewaaradvies

48 uur bij kamer temperatuur.  
3 maanden bij -18 (of lager) graden celsius.

### Bereidingswijze

### Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	915	KJ	219	kcal
Eiwit	7,72	g		
Plantaardig / dierlijk	0,10	g	0,28	g
Koolhydraten	43,23	g		
- Suikers	2,06	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	40,56	g
Vetten	1,39	g		
- Verzadigd	0,65	g		
- Enkel / meerv. onv.	0,21	g	0,57	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Voedingsvezels	1,32	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	1,00	g		
Vocht	44,57	g		
Alcohol	-	g		

## Ingrediënten toelichting

### Ingrediënten

Ingrediënten:  
TARWEbloem, water, gist, bakkerszout, lactose,  
botervet(MELK), dextrose, MELKeiwit,  
weipermeaat(MELK), veldbonenmeel, TARWEmoutmeel,  
Emulgator(E482, E471, E322), Plantaardig Vet(palm),  
Aroma(aroma)

# Recept specificatie

Bakkerij 't Kraayennest BV  
Binderskampweg 5  
6545 CA NIJMEGEN

Tel: 024 - 3585404  
Fax: 024 - 3586036  
E-mail: administratie@kraayennest.nl  
Website: www.kraayennest.nl

Afdrukdatum 17-11-2017 - 15:45

Pagina: 2 van 3

Ingrediënt omschrijving	Bevat Nano	Door-straald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
gist	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
bakkerszout	Nee	Nee	Nee	Nee		
lactose	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
dextrose	Nee	Nee	Nee	Nee		
botervet	Nee	Nee	Nee	Nee		
melkeiwit	Nee	Nee	Nee	Nee		
weipermeaat	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee		
veldbonenmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		
enzymen	Nee	Nee	Nee	Nee		
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwemoutmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
enzymen	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee		

## Allergenen Details

### Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:  
Tarwe, Gluten, Melk

### Niet Wettelijke Allergenen

Lactose, Mais, Peulvruchten

# Recept specificatie

Bakkerij 't Kraayennest BV  
Binderskampweg 5  
6545 CA NIJMEGEN

Tel: 024 - 3585404  
Fax: 024 - 3586036  
E-mail: administratie@kraayennest.nl  
Website: www.kraayennest.nl

Afdrukdatum 17-11-2017 - 15:45

Pagina: 3 van 3

	<u>Naam</u>	<u>Eu Verplicht</u>
1	+ Gluten	Ja
1.1	+ Tarwe	Ja
1.2	? Rogge	Ja
1.3	? Gerst	Ja
1.4	? Haver	Ja
1.5	? Spelt	nee
1.6	- Kamut	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	? Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	? Soja	Ja
7	+ Melk	Ja
8	- Noten	Ja
8.1	- Amandelen	Ja
8.2	- Hazelnoten	Ja
8.3	- Walnoten	Ja
8.4	- Cashewnoten	Ja
8.5	- Pecannoten	Ja
8.6	- Paranoten	Ja
8.7	- Pistachenoten	Ja
8.8	- Macademianoten	Ja
9	? Selderij	Ja
10	? Mosterd	Ja
11	? Sesam	Ja
12	? Sulfiet	Ja
13	? Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja
20	+ Lactose	nee

+ = Aanwezig, - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

## Diet/Levensovertuiging

Naam

Omschrijving

Algemene notitie